
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЕГЕРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА им. С.М.МАГОМЕДОВА» 
 

ПРИКАЗ 

“_1_” __сентябрь     2020 г.                                                                                           №_5_ 

сел. КЕГЕР, ГУНИБСКИЙ район, РД. 

 

«О запрете проведения массовых мероприятий,  

нахождении посторонних лиц на территории ОО » 

 

         На основании Санитарно-эпидемиологических требований СП 3.1./2.4.3598 -20 к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить проведение массовых мероприятий на территории школы. 

2. Проводить мероприятия по плану воспитательной работы на 2020-2021 год с уча-   

стием обучающихся одного класса. 

3. Проводить другие мероприятия с участием детей одного класса. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                            /Ахмедов Д.И./ 

 

 

 


